[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2011 ё? октябрĕн 14 м\ш\ №638

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября 2011 года  № 638

г. Цивильск

О внесении изменений в некоторые

постановления главы администрации

Цивильского района

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 октября 2011 года №433 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение об оплате труда работников администрации Цивильского района, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», утвержденного постановлением главы администрации Цивильского района Чувашской Республики от 10.03.2009г. №133 (с изменениями от 09.12.2009 г. №747,23.08.2011 г. №488) следующие изменения:

таблицу раздела 2 «Размеры окладов и повышающих коэффициентов работников» изложить в следующей редакции:

	«Профессиональные квалификационные группы
	Размер оклада, рублей
	Размер повышающего коэффициента

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	2548

	 1 квалификационный уровень

	1,05

	 2 квалификационный уровень

	1,10

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	2799

	 1 квалификационный уровень

	1,11

	 2 квалификационный уровень

	1,3».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.

И.о. главы администрации

Цивильского района

Д.Г. Николаев

Начальник финансового отдела

администрации Цивильского района

 Р.И. Семенова

«____» октября 2011г.

Управляющий делами

администрации района

В.Ю. Васильев

«____» октября 2011г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

И.В. Семенов

«____» октября 2011г.